CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDE.\TE '\'" 267, DE 1996

o Presidente da Clmara Legislativa do Distrito Federal, 110 uso de sllas
atribuições regimentais e nos termos das Resoluçiies nOs 079/93 e 09119,1,

RESOLVE:

1- EXO:\ER,\l{ o servidor JESU.\O DE .lESeS PEREIRA LE~lES do cargo
em comissão de chefe do Setor dc A.valiação de Desempenho. CL-13. da Divisào de
Desenvolvimento de l{ecursos Humanos da DiretOlia de Recursos Humanos e '\'OI\IE"--LO
para exercer o cmgo especial de gabinete, CL-08, do Gabinete Parlamentar do Deputado
João de Deus.

2- :\OI\lEAR VÂi\IA Ll-clA LOLREIRO Ll'CAS para exercer o cargo em
comissão dc chefe do Setor de Avaliação de Desempenho. CL-I3, da Divisão de
Desenvolvimento de Recursos Humanos da Diretoria de Recursos Humanos ..

Pu blique.se.

iR.::publicado por conter iJlcon-.:::ç:'io no original publicado no DeL de 18.,J.96)

CAMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE CADASTRO E PAGAMENTO DE PESSOAL
SETOR DE LOTAÇÃO E MOVIMENTAÇÃO DE PESSOAL

ATO DO PRESIDENTE N° ;)6:r, DE 1996

O Presidente da CAmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuiçiles regimentais, nos termos da ResoJuçAo n° 079193 e conforme consta do processo n"
000.299/95.

RESOLVE:

1. Exonerar, o servidor JESUlNO DE JESUS PEREIRA LEMES do
Cargo de Chefe de Setor de Avaliação de Desempenho, CL-13, da Divisão de
Desenvolvimento de Recursos Humanos da Diretoria de Recursos Humanos.

2. O servidor deverá ser devolvido ao seu órgão de origem.

3. Nomear, a servidora VANIA LOCIA LOUREIRO LUCAS para exercer o
Cargo de Chefe de Setor de Avalia empenho, CL-13, da Divisão de
Desenvolvimento de Recursos Hum os da Direi ria da Recursos Humanos.

de 1996.